ПРОТОКОЛ
заседания жюри № 1 от 13 октября 2016 г.
по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по предмету ХИМИЯ
МОО:  МОУ «СОШ № 15»
Количество участников: 5.
Дата и время проведения олимпиады: 13 октября 2016 г. 13 00 .

Присутствовали:
Председатель жюри: Дармова Зоя Ивановна.
Члены жюри:
1. Азарова Ольга Васильевна.
2. Цибульская Татьяна Александровна.
3. Тюпина Галина Александровна.

Повестка дня:
1. утверждение рейтинговой таблицы результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по предмету  ХИМИЯ  (приложение 1)

Постановили:
1. утвердить рейтинговую таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по предмету  ХИМИЯ  (приложение 2)

Особые замечания членов жюри по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников: замечаний нет.

Председатель жюри :                                        [image: ]                          ( Зоя Ивановна Дармова)

Члены жюри:
1. Азарова Ольга Васильевна [image: ]
2. Цибульская Татьяна Александровна [image: ]
3. Тюпина Галина Александровна [image: ]

Рейтинговая таблица результатов
участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по предмету ХИМИЯ

МОО: МОУ «СОШ № 15»
Класс: 9 .
Количество участников: 4.
Дата и время проведения: 13 октября 2016 г. 13 00 .
Максимально возможное количество баллов: 26.

	№ п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	класс
	Количество баллов
	Статус диплома (победитель, призер)

	1
	Белых
	Вячеслав
	Вадимович
	9 а
	6
	-

	2
	Борисюк
	Зоя
	Николаевна
	9 а
	5
	-

	3
	Щербина
	Илья
	Владимирович
	9 а
	5
	-

	4
	Филипченко
	Иван
	Алексеевич
	9 а
	4
	-

Председатель жюри:                                [image: ]                                  (З.И. Дармова)

Члены жюри:
1. Азарова Ольга Васильевна [image: ]
2. Цибульская Татьяна Александровна  [image: ]
3. Тюпина Галина Александровна [image: ]

Председатель оргкомитета школьного этапа олимпиады                 [image: ]              (З.И. Дармова)

Рейтинговая таблица результатов
участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по предмету ХИМИЯ

МОО: МОУ «СОШ № 15»
Класс: 11 .
Количество участников: 1.
Дата и время проведения: 13 октября 2016 г. 13 00 .
Максимально возможное количество баллов: 49.

	№ п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	класс
	Количество баллов
	Статус диплома (победитель, призер)

	1
	Индюков
	Дмитрий
	Андреевич
	11
	21
	-

Председатель жюри:                              [image: ]                                    (З.И. Дармова)

Члены жюри:
1. Азарова Ольга Васильевна    [image: ]
2. Цибульская Татьяна Александрова [image: ]
[bookmark: _GoBack]3. Тюпина Галина Александровна [image: ]

Ведомость
проверки работ участников
школьного  этапа всероссийской олимпиады школьников
по предмету  ХИМИЯ

Класс: 9
Дата проведения:   13 октября 2016 г. 13 00 .
Количество участников: 4

	№
п/п
	Шифр
	ФИО ученика полностью
	Результаты проверки
	Сумма баллов
	Место

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Х – 9 –1
	Щербина Илья Владимирович
	3
	1
	0
	0
	1
	-
	-
	5
	-

	2.
	Х – 9 –2
	Филипченко Иван Алексеевич
	4
	0
	0
	0
	0
	-
	-
	4
	-

	3.
	Х – 9 –3
	Белых Вячеслав Вадимович
	4
	2
	0
	0
	0
	-
	-
	6
	-

	4.
	Х – 9 –4
	Борисюк Зоя Николаевна
	5
	0
	0
	0
	0
	-
	-
	5
	-

Подпись:
Председатель жюри

Ведомость
проверки работ участников
школьного  этапа всероссийской олимпиады школьников
по предмету  ХИМИЯ

Класс: 11
Дата проведения:   13 октября 2016 г. 13 00 .
Количество участников: 1

	№
п/п
	Шифр
	ФИО ученика полностью
	Результаты проверки
	Сумма баллов
	Место

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Х – 11 –1
	Индюков Дмитрий Андреевич
	6
	0
	9
	5
	0
	-
	-
	21
	-

Подпись:
Председатель жюри

image1.png

image2.png
el

image3.png

image4.png